SEDE PRÓPRIA – Rua Felipe Camarão, 37 – Vila Isabel – Rio de Janeiro – CEP: 20.550-185
Tels.: (21) 3298-6425 / 3298-6427 / 3624-5692 / 3298-6426

Site: www.coopuerj.com.br / E-Mail: coopuerj@coopuerj.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS SERVIDORES DA
UERJ LTDA. - COOPUERJ

CNPJ 28.885.036/0001-19 NIRE/JUCERJA Nº 33.4.0.000.80-3

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Diretor Presidente da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos

Servidores da UERJ Ltda., no uso das suas atribuições que lhe confere o

Estatuto Social, convoca os associados, que nesta data são em número de 483

(quatrocentos e oitenta e três) em condições de votar, para se reunirem em

Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se em sua sede social, situada à Rua

Felipe Camarão, nº 37 – Maracanã – Rio de Janeiro - Estado do Rio de Janeiro,

no dia 30 de Março de 2023, às 12:00 horas, com a presença de dois terços dos

associados, em primeira convocação; às 13:00 com a presença de metade mais

um dos associados, em segunda convocação; ou às 14:00 horas, com a

presença mínima de 10 (dez) associados, em terceira convocação, para

deliberar sobre os seguintes assuntos, que compõem a ordem do dia: 1)

Prestação de Contas do exercício de 2022; 2) Destinação das Sobras ou Perdas

apuradas; 3) Rateio das Despesas; 4) Aprovação da Política de Sucessão de

Administradores; 5) Outros assuntos de interesse social. Rio de Janeiro, 17 de

Março de 2023. Jamil José Pacheco – Diretor Presidente.

http://www.coopuerj.com.br/